Dialokasikan dengan metode pembayaran yang legal dan

3 Rizki Eka Prasetio, “Praktik Jual Beli Air…H. 3
4 Wahbah Az-Zuhaili, “Fiqih Islam Wa Adilatuhu Jilid 5”, Gema Insani

Depok, Darulfikir Kuala Lumpur, Cet. Pertama Rabi’ul Akhir 1432/Maret 2011

M, Cet. Ketujuh Rajab 1442 H/ Februari 2021 M, H. 121

5 Fitriyah Pramitasari, “Perlindungan Konsumen Terhadap Praktik Jual

Beli Air Isi Ulang Di Kecamatan Jekan Raya Kota Palangkaraya”, Skripsi Iain

Palangkaraya Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Islam 2020, H.